PUESTA EN VALOR ENTORNO Y PATIO E.P. 47 - MUNICIPALIDAD
DE TRES DE FEBRERO

Comitente: Municipalidad de Tres de Febrero

Descripción: PUESTA en Valor Entorno y Patio E.P. 47. Presupuesto oficial: $371.868.251,83 (Pesos
Trescientos Setenta y Un Millones Ochocientos Sesenta y Ocho Mil Doscientos Cincuenta y Uno con
83/100). Valor del pliego: $185.940,00 (Pesos Ciento Ochenta y Cinco Mil Novecientos Cuarenta con
00/100). Fecha de apertura: 23 de junio de 2025 a las 10 horas.

Fecha de apertura: 2025-06-23 10:00

Presupuesto oficial: 371.868.251,83

Presupuesto oficial moneda: pesos